## केन्द्रीय विद्यालय वायुसेना स्थल चाबुआ KENDRIYA VIDYALAYA AFS CHABUA

## अस्थायी शिक्षकों (Contractual Teachers) 2018-19 का पैनल तैयार करने हेतु आवेदन

- सत्र 2018-19 के लिए विभिन्न शिक्षण पदों के लिए चल-साक्षात्कार विशुद्ध रूप से अंशकालिक अनुबंध आधार तथा समय- समय पर लागू / संशोधित केवीएस सेवा / पारिश्रमिक मानदंडों के अनुसार 12 और 14 मार्च 2018 को आयोजित किया जाएगा।
- पीजीटी (सभी विषयों), कंप्यूटर प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, खेल कोच, नर्स और शैक्षणिक परामर्शदाता के लिए चल-साक्षात्कार 12 मार्च 2018 को 9:00 बजे से शुरू किए जाएंगे। टीजीटी (सभी विषयों) और पीआरटी के लिए लिखित परीक्षा 12 मार्च 2018 को सुबह 10:00 से 11:00 बजे तक आयोजित की जाएगी। जिसके परिणाम स्कूल की वेबसाइट में 13 मार्च 2018 (शाम) तक घोषित किए जाएंगे। साक्षात्कार 14 मार्च 2018 (09:00 पूर्वाहन के बाद) को उन उम्मीदवारों के लिए आयोजित किए जाएंगे जिन्होंने लिखित परीक्षा उत्तीर्ण की है।
- परीक्षा/साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए भुगतान नहीं किया जाएगा। परीक्षा/साक्षात्कार में केवल उपस्थित होने से केवीएस में अंशकालिक या स्थायी रोजगार का कोई अधिकार नहीं होगा।
- विभिन्न पदों के लिए आवेदन करने वाला कोई भी उम्मीदवार उसी प्रपत्र में सभी प्राथमिकताओं को दिखाना चाहिए। वह साक्षात्कार की तारीख पर सभी पदों के लिए केवल एक बार परीक्षा / साक्षात्कार में भाग लेंगे जिसके लिए पहले साक्षात्कार निर्धारित किया गया है।
- बी. एड अभ्यर्थी उपलब्ध न होने पर बिना बी.एड अभ्यर्थियों पर विचार किया जा सकता है |
- साक्षात्कार के दिन भरे गए फॉर्म, अपने प्रमाण पत्रों की एक फोटो कॉपी एवं मूल प्रतियों के साथ उपस्थित हों। पात्रता मानदंड के लिए www.kvchabua.org पर डाउनलोड लिंक (या प्रशासन-> Contractual Appointment) देखें।
- अधिक जानकारी के लिए संपर्क करें: 0373-2863301, 2387509
- Walk-in interview for various teaching posts for the session **2018-19** for empanelment and engagement purely on Part Time Contractual basis as per the KVS Service/Remuneration norms applicable/amendable from time to time will be conducted on **12**<sup>th</sup> & **14**<sup>th</sup> March **2018**.
- For PGT (all subjects), computer instructor, yoga instructor, games coach, nurse & educational counselor the walk-ininterview will be conducted on 12<sup>th</sup> March 2018 from 9:00 am onwards. For TGT (all subjects) & PRT written examination
  will be conducted on 12<sup>th</sup> March 2018 from 10:00am to 11:00 am. The result of which will be declared in the school website
  by 13<sup>th</sup> March 2018 (evening). Interview will be conducted on 14 March 2018 (after 9:00 AM) for candidates who have passed
  the written examination.
- No TA/DA for attending test/interview. Appearing in the test/interview merely will not have any right of either part time or permanent employment in the KVS.
- A candidate applying for various posts must show all preferences in the same form and will appear in the test/interview only once for all posts on the date of post for which interview is scheduled first.
- A candidate without B.Ed. may be considered after or only when candidates with B.Ed. are not available.
- Bring dully filled form with a set of self-attested Xerox copies of all documents with originals for verification on the day of
  interview. For eligibility criteria see the Download link (or Administration->Contractual Appointment) at
  www.kvchabua.org.
- For further details contact: 0373-2863301, 2387509.

प्राचार्य/PRINCIPAL